令和４年度　第５８回東北高等学校バレーボール選手権大会兼ＮＨＫ杯大会
参　加　申　込　書
東北高等学校体育連盟バレーボール専門部長　様
	学 校 名

	県 名

	 所 在 地
	  〒　　　－

	 電　話
	（　　　　）　     －
	 ＦＡＸ （ 　　   ）      －

	 監　督

	 監督の緊急連絡先（携帯電話）
	　　　     －        －

	 コーチ

	 マネージャー

	 主　将

	 東北高校選手権大会（４６年度以降）出場回数
	　学 校 　     回目
	  監 督 　      回目

	 ６文字以内の略称校名                          〈（業）高校〉
	 県予選会順位 　      位

	感染対策責任者
	（感染対策責任者は職員が担当すること）

	競技者番号
	  　  選　　手　　名
	  学　 年
	  身　　長
	   　　　 備      考

	    １

	    ２

	    ３

	    ４

	    ５

	    ６

	    ７

	    ８

	    ９

	    10

	    11

	    12

	13

	14

      標記の大会に出場することを認め、参加申し込みをいたします。
      令和４年６月　　日
                               　　　高等学校　　校　長            　               印
        　　　　   県高体連バレーボール専門部　　部　長     　　　　　　　　　　    印
         　　　    県バレーボール協会     会　長     　　　　　　　　　　    印